
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛИНСКОГО РАЙОНА 
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т ______ 1 декабря 2025 г.________ № 842
г. Белинский

Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным 
дошкольным образовательным учреждением детским садом 

комбинированного вида № 4 г. Белинский Пензенской области

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № ЗЗ-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной 
власти», Уставом муниципального района Белинский район Пензенской области, 
решением Собрания представителей Белинского района Пензенской области от 
22.01.2013 № 109-17/3 «Об утверждении Порядка принятия решений об 
установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений 
Белинского района», учитывая заключение отдела экономики, имущественных и 
земельных отношений, Администрация Белинского района постановляет:

1. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным 
дошкольным образовательным учреждением детским садом комбинированного 
вида № 4 г. Белинский Пензенской области на расчетный период с 01.01.2026 по 
31.12.2026 в размере согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Прекратить с 01.01.2026 действие тарифов, утвержденных постановлением 
администрации Белинского района Пензенской области от 23.08.2024 № 575 «Об 
установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным 
дошкольным образовательным учреждением детский сад комбинированного вида 
№ 4 г. Белинский Пензенской области».

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном 
издании «Газета Белинского района Пензенской области «Чембарские вести».

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня 
его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы местной администрации, курирующего сферу экономики.

■ / / У  . ^  7

о ||
\ \ с  9 \  >,С-• - '  / *  >11

Глава Белинского района С.А.Сорокин



Приложение
к постановлению администрации 

Белинского района 
Пензенской области 

от 1 декабря 2025 г. № 842

Тарифы на оказание платных услуг, оказываемых муниципальным 
дошкольным образовательным учреждением детским садом 

комбинированного вида № 4 г. Белинский Пензенской области

№
п/п

Н аи м е н о в а н и е  п л атн о й  у слуги К о л и ч еств о  
з а н я т и й  в м есяц

Т а р и ф  н а  м есяц  
(в  рублях  

1 ч е л о в ек а )
1 Программа дополнительного образования 

«Ступеньки» (подготовка к школе)
4 700-00

2 Программа дополнительного образования 
«Робототехника»

4 600-00

3 Программа дополнительного образования 
«В гостях у Знайки»

4 600-00

4 Программа дополнительного образования 
«Радуга» ритмика для малышей

8 600-00

5 Программа дополнительного образования 
«Английский для малышей»

8 1500-00



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-12-03T12:27:23+0500




